
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/136/2016 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „c”, „d” i lit. „i” ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorzą-

dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 216, art. 217, art. 218, art. 219, art. 221, art. 222, art. 235–237, art. 258, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 z późniejszymi zmianami ) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu w wysokości 25.602.748,- zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

– dochody bieżące  22.014.748,- zł 

– dochody majątkowe  3.588.000,- zł 

– dochody własne w wysokości  12.028.732,- zł 

– subwencja ogólna w wysokości  4.987.787,- zł 

– dotacje celowe w wysokości  8.586.229,- zł 

2. Wydatki budżetu w wysokości 25.635.080,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

– wydatki bieżące w wysokości 19.995.470,81 zł, w  tym: 

*    wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  6.638.317,43 zł 

*    dotacje z budżetu w wysokości   572.000,00 zł 

*    wydatki na obsługę długu gminy w wysokości   250.000,00 zł 

– wydatki majątkowe w wysokości  5.639.609,19zł, w tym:     

*    w tym inwestycyjne w wysokości  5.639.609,19 zł 

§ 2. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 32.332,-zł, którego źródło pokrycia stanowić będą przychody pocho-

dzące  z  kredytów. 

2. Przychody  budżetu gminy  na kwotę 1.313.400,-zł. 

3. Rozchody  budżetu gminy  na kwotę 1.281.068,-zł, zgodnie  z załącznikiem nr 4. 

4. Źródło pokrycia rozchodów stanowić  będą przychody pochodzące z zaciągnięcia kredytów i pożyczek  

na kwotę 1.281.068,- zł. 

§ 4. 1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 50.000,- zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 50.000,- zł, z przeznaczeniem na finansowanie wydatków bie-

żących – organizacja robót publicznych. 

3. Tworzy się rezerwę na zarządzanie kryzysowe w wysokości 66.000,- zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 1463



§ 5. 1. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządo-

wej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 5.157.729,- zł oraz dochody związane z realizacją 

tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa 

w wysokości 51.000,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Określa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi finansowane, zgodnie z załączni-

kiem nr 7. 

§ 7. 1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych i celowych, zgodnie z załącznikiem nr 8 w wysokości 

600.000,- zł, w tym: 

– dla jednostek sektora finansów publicznych  440.000,- zł, w tym: dla samorządowych instytucji kultury 

w wysokości   412.000,- zł, 

– dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  160.000,- zł: 

– na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy, których realizacja może być zlecona podmiotom 

nie zaliczanym do sektora finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku w wysokości  

160.000,- zł. 

§ 8. 1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 95.000,-zł  

i wydatki na realizację zadań określonych: 

– w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości  88.700,- zł, 

– w gminnym programie przeciwdziałania narkomani w wysokości  6.300,- zł. 

2. Wpływy  związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 

nimi sfinansowane na kwotę 40.000,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

3. Ustala się wydatki w ramach funduszu sołeckiego na kwotę 181.115,57 zł, zgodnie z załącznikiem 

 nr 10. 
4. Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za gospodarowanie odpadami komunal-

nymi, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych  kredytów i pożyczek: 

– krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysoko-

ści 500.000,- zł, 

– długoterminowych  w  wysokości 1.313.400,- zł. 

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta  do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 

– na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu  budżetu do wysokości ustalonego limi-

tu 500.000,- zł. 

– długoterminowych do wysokości ustalonego limitu 1.313.400,- zł. 

2. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian  budżetu w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, w tym również środków na 

wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) przekazania uprawnień  kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania  przeniesień w planie wydat-

ków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem wydatków na wynagro-

dzenia i składki od nich naliczone oraz wydatków na inwestycje, 

3) przekazania uprawnień  kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki a wynikające z nich płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 

300.000,- zł, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi  Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego  oraz w  Biuletynie  Informacji  Publicz-

nej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Walim: 

Z. Bodurka

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1463



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1463



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1463



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1463



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1463



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1463



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1463



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1463



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1463



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1463



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1463



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1463



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1463



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1463



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1463



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1463



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1463



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1463



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1463



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1463



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1463



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1463



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1463



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1463



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1463



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1463



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1463



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1463



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1463



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1463



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1463



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1463



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1463



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1463



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1463



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1463



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1463



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1463



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1463


		2017-03-28T12:47:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




